cronometragem
£\ VEérde
22/07/2018 Autodromo Capuava
THE NEW CONCEPT FOR BIKERS rObSO

ITrack XmotoX 22 07 2018

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km
2a Curso 22/07/2018 10:40 . ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 5:42.478 +1:02.339 13:22:04.250
(13) Carlos Alberto Fuzza 4 5:59.689 +1:19.550 13:28:03.939
1 1:43.394 N 13:43:04.729 5 4:59.104 +18.965 13:33:03.043
(100) Charles Edward (50) Marcio Neto
1 1:44.212 - 13:42:54.707 1 5:27.769 +21.436 13:08:26.624
2 8:31.876 +3:25.543 13:16:58.500
(16) Claudio Eduardo de Freitas 3 5:51.806 +45.473 13:22:50.306
1 1:48.506 - 13:43:04.937 4 5:55.014 +48.681 13:28:45.320
5 5:06.333 - 13:33:51.653
(99) Hugo Viviani
1 1:51.610 - 13:42:58.484
(2) Alex Penholato Burraldon
1 1:52.833 - 13:43:49.059
(65) Ricardo Silva Belfi
1 1:59.121 - 13:04:24.134
2 7:13.906 +5:14.785 13:11:38.040
3 7:11.623 +5:12.502 13:18:49.663
4 5:45.010 +3:45.889 13:24:34.673
5 5:43.199 +3:44.078 13:30:17.872
6 4:57.005 +2:57.884 13:35:14.877
(24) Felipe Boaventura Diniz Oliveira
1 2:03.305 - 13:04:34.635
2 6:15.646 +4:12.341 13:10:50.281
3 7:16.862 +5:13.557 13:18:07.143
4 5:52.972 +3:49.667 13:24:00.115
5 5:43.159 +3:39.854 13:29:43.274
6 5:03.333 +3:00.028 13:34:46.607
(61) Renam Aparecido da Costa
1 3:09.888 - 13:05:54.065
2 7:21.436 +4:11.548 13:13:15.501
3 6:24.669 +3:14.781 13:19:40.170
4 5:35.280 +2:25.392 13:25:15.450
5 5:36.861 +2:26.973 13:30:52.311
6 4:45.362 +1:35.474 13:35:37.673
(40) Jorge Ramos Santos Junior
1 3:38.657 - 13:06:28.851
2 7:30.396 +3:51.739 13:13:59.247
3 6:14.410 +2:35.753 13:20:13.657
4 5:29.701 +1:51.044 13:25:43.358
5 5:33.645 +1:54.988 13:31:17.003
6 4:42.133 +1:03.476 13:35:59.136
(51) Marco Antonio Finamor Siqueira
1 4:05.488 - 13:06:58.491
2 7:33.893 +3:28.405 13:14:32.384
3 6:14.812 +2:09.324 13:20:47.196
4 5:20.363 +1:14.875 13:26:07.559
5 5:33.382 +1:27.894 13:31:40.941
6 4:42.148 +36.660 13:36:23.089
(22) Eduardo Giacon Junior
1 4:40.102 - 13:07:36.012
2 8:45.616 +4:05.514 13:16:21.628
3 5:42.492 +1:02.390 13:22:04.120
4 5:59.684 +1:19.582 13:28:03.804
5 4:59.144 +19.042 13:33:02.948
(60) Raul Veja churro
1 440139 - 13:07:36.146
2 8:45.626 +4:05.487 13:16:21.772
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